
Uchwała Nr XXVI/259/2004
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 2 grudnia 2004r. 

w  sprawie opłaty administracyjnej na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. Zm.) art. 18 i 19 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9 z 2002r. poz. 84 z późn. Zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1 

Wprowadza się opłatę administracyjną za wykonane czynności urzędowe nie objęte przepisami o 
opłacie skarbowej.

§ 2

Stawka opłaty administracyjnej wynosi:
- za wydanie wypisu z planu zagospodarowania przestrzennego - 40 zł
- za wydanie wyrysu z planu zagospodarowania przestrzennego - 40 zł
– za postanowienie o zgodności proponowanego podziału
nieruchomości z ustaleniami planu miejscowego - 70 zł

§ 3 

Wpłata na konto dochodów Urzędu Miasta i Gminy.

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5 

1.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2005r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


